
 

 

 

 

 

 

Onderwerp: Algemene machtiging uithuisplaatsing minderjarigen gemeente Zutphen 2025 

 

Ons kenmerk: 1026231b 

 

        

Burgemeester en wethouders van Zutphen, 

 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 Mandaat van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

besluiten: 

 

met ingang van 1 juli 2025 een algemene machtiging te verlenen aan:  

 

Team Jeugd en Onderwijs: 

1. mevrouw C. Bouwman 

2. mevrouw J.T.M. de Winter 

 

om het college van burgemeester en wethouders in voorkomende gevallen ter zitting te vertegenwoordigen en al 

datgene te doen wat hij zou doen als hij zelf aanwezig zou zijn en om verzoeken om uithuisplaatsing van 

minderjarigen toe te lichten bij de kinderrechter van de rechtbank Gelderland, team Jeugdrecht. 

 

 

Aldus besloten op …… 2025, te Zutphen. 

 

Burgemeester en wethouders van Zutphen, 

de burgemeester,    de secretaris, 

 

 

 

 

 


